
CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
PROMOCION
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  70 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LT / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:11 p. 1www.crosec.net

   1 PRINCE DES PIEUX JAIME  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   42.77
AN6059TC / M / 23 / SF / CAS ESP / AN24724 / ALEVIN / 3

   2 PITUFO ALBERTO RODRIGUEZ SERRANO    0.00   44.83
- /  / 14 / SHET / AN19343 / ALEVIN / 4

   3 GOLDEN IGNACIO MONTOJO GONZALEZ    0.00   46.66
- /  /  /  / ESP / AN12055TC / INFANTIL / 4+

   4 VOESKA SANDRA LANGE    0.00   52.68
AN15383 / H / 10 / DWB / CAST 25884 / ALEVIN / 1

   5 PRINCIPE IGNACIO MONTOJO GONZALEZ    0.00   61.71
AN12722 /  /  /  / ESP / AN12055TC / INFANTIL / 4+

   6 LOLI PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   65.07
AN8222TC / H / 23 / CRUZ / TORDO ESP / AN15327TC / ALEVIN / 

   7 HERMOSO MERCEDES OSTOS BARRA    0.00   69.44
AN16206 / M / 11 / AA / CAST ESP / AN13001 / ALEVIN / 6

   8 GENERAL DES LOUPS SARA LO MONACO    0.00   70.43
AN8488 / M / 18 / PSI / CAST AN24657 / INFANTIL / 7

   9 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA    2.00   85.11
AN19490 / M / 5 / CDE / ALA ESP / AN1216 / ADULTO / 7

  10 BIENVENIDO RODRIGO DE BETHENCOURT FERNANDEZ    4.00   59.86
- /  /  /  / AN15341TC / ALEVIN / 5

  11 SERENO ANTONIO ROMERO JIMENEZ    4.00   74.87
AN6612 / M / 16 / ANGLO ARABE / CASTAÑO AN8410 / ADULTO / 7

 ELI LOLI JUAN IÑIGUEZ MORENO     ELI     ELI
AN8222TC / H / 23 / CRUZ / TORDO - /  / 

  NP GEPETO PABLO GARCIA HERRAINZ      NP      NP
AN19439 / M / 8 / INDT / TORDO ESP / AN24825TC / ALEVIN / 2



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  95 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LT / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:12 p. 1www.crosec.net

   1 PRINCE DES PIEUX FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   61.47
AN6059TC / M / 23 / SF / CAS AN16641TC / ALEVIN / 6

   2 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   86.27
AN19498 / M / 4 / AA / ALA ESP / AN943 / ADULTO / 7

   3 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    4.00   71.98
AN14405 / M / 13 / SF / CAST AN22065 / ALEVIN / 4+

   4 JORDAN PEDRO MORENO MONTOJO    4.00   83.20
ESP / AN15345TC / INFANTIL / 3

   5 ROCOCO X DAVID ARIZA CARO    8.00   73.78
AN19480 / G / 16 / CRUZADO / BLANCO AN20626 / ALEVIN / 7

  FP VIKING DE BREVE JAMIE-LEE CHURCH    0.00   80.94
AN20040 / C / 10 / SF / TORDO AN28489 / ADULTO / 7

  FP ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    0.00   76.90
AN19367 / H / 7 / KWPN / CAST ESP / AN14906TC / JUVENIL / 6

  FP MAXIMUS LIVIO LO MONACO    0.00   88.14
AN9308 / M / 15 / INDT / NEGRO ITA / AN22760 / ADULTO / 7

  FP BON VOYAGE AGUSTIN ARANDA GARCIA    4.00   86.44
M / 22 / SF / TORDO ESP / AN745 / ADULTO / 7

  FP PRINCESA ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   82.88
AN11319 /  / 12 / ESP / TOR ESP / MA23256 / ADULTO / 7

  FP CORVATSCH CARMEN VELASCO ERQUICIA    8.00   65.66
AN9410 / C / 20 / HOLST / CASTAÑO ESP / AN547 / ADULTO / 7

  FP QUINTANO EL DORADO REMI BROOKE    4.00   90.31
AN18073 / M / 7 / OLD / CAST AN26319TC / JUVENIL / 4+

  FP QUERCUS DEL GUADIEL JAVIER GARZON MASNA    4.00   91.95
AN19272 / M / 4 / CDE / CAST ESP / AN1216 / ADULTO / 7

  FP KASIUS B ANNA MARIA BRECH    0.00   71.25
AN20046 / M / 5 / CDE / CAST ESP / AN8720 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:13 p. 1www.crosec.net

   1 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   60.31
20989 / M / 11 / TROTON / NEGRO ESP / 47175 / ALEVIN / 4+

   1 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   61.37
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO ESP / 37619 / INFANTIL / 7

   1 GRALET PAULA PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO    0.00   62.33
23884 / H / 17 / HOLST / CAST ESP / 79074 / ALEVIN / 6

   1 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00   75.42
84265 / M / 8 / CDE / CAST 83283TC / INFANTIL / 6

   1 RECTORA LV LORETO RODRIGUEZ SERRANO    0.00   52.21
24121 / H / 10 / INDETER / CAST ESP / 12514 / INFANTIL / 7

   1 MARIANNE LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   58.75
42012 / H / 18 / HSC / CAT 59682 / ALE / 7

   7 DONNA LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    2.00   80.57
87401 / H / 4 / KWPN / TORDO ESP / 1290 / ADULTO / 7

   8 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   64.70
55091 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 68227 / ALEVIN / 7

   8 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   52.77
26539 / C / 9 / INDT / CAST ESP / 77612 / ALEVIN / 4

   8 REMUS MERCEDES OSTOS BARRA    4.00   55.71
21056 / G / 19 / HOLST / CAST ESP / 78620 / ALEVIN / 6

   8 BART MOUNAIM DANI    4.00   75.26
88662 / ADULTO / 7

  12 BILLY ELLIOT JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   77.03
86498 / M / 4 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

  13 ALANDRA F NAOMI MULLER    7.00   86.25
85670 / H / 5 / KWPN / NEGRO 149819 / INFANTIL / 

  14 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   57.81
66814 / M / 11 / INDT / CAST ESP / 68229 / INFANTIL / 7

 ELI KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI
28025 / C / 12 / CRUZ / ALA ESP / 86984 / ALEVIN / 4

  FP UMONIA EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   71.28
88158 / C / 9 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  FP TARUGO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   74.80
88786 / M / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  FP VALOR DE ADRIANO ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ    0.00   72.55
86012 / M / 5 / HANN / ALA ESP / 15554 / ADULTO / 7

  FP SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   70.21
13790 / M / 11 / CDE / CAST ESP / 85039 / ADULTO / 7

  FP BASILEA MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO    0.00   60.24
21660 / H / 17 / WEST / CASTAÑO ESP / 79064 / JUVENIL / 6

  FP CONNY CAN JUMP SOPHIE STOKES    4.00   73.89
45630 / H / 10 / HAN / CAST 142197 / INFANTIL / 3

  FP SEVILLA MR AGUSTIN ARANDA GARCIA    9.00   78.61
87743 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 18570 / ADULTO / 7

  FP CIQUINO DEU PAZ  PABLO-ROMERO PARIAS    0.00   67.28
26905 / C / 14 / HAN / CAST 74529 / JUVENIL / 6

  FP CALICO M MOUNAIM DANI    4.00   73.53
88662 / ADULTO / 7

  FP CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   74.27
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

  FP BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   76.21
83517TC / C / 15 / COB GALES / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  FP AL FAYED JOSE DE BETHENCOURT FERNANDEZ    0.00   68.45
50529 / M / 18 / HANOVERIANO / CASTAÑO 80646 / JUVENIL / 5

  FP BELIZA DE ADRIANO ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ    0.00   69.23
86009 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 15554 / ADULTO / 7

  FP LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   69.95
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST ESP / 85039 / ADULTO / 7

  FP RUMANA FAS ANNA MARIA BRECH    9.00   77.17
25447 / H / 11 / IND / ALA 33405 / ADULTO / 7

  FP COLETTE KURT GHESQUIERE   10.00   82.53
87403 / H / 9 / IND / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  NP DAVILA LB ANDREA SAGRADO PUERTA      NP      NP
54909 / H / 6 / IND / NEGRO ESP / 81240 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:13 p. 2www.crosec.net

  NP CASI CASI 2C MARTA COBO MORENO      NP      NP
49421TC / H / 8 / INDETER. / TORDO ESP / 81523TC / INFANTIL / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:13 p. 1www.crosec.net

   1 GRUPO PROM MARIA Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   67.22 130.00
86035 / H / 5 / ZANG / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

   2 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   67.23 95.00
21676 / M / 12 / CDE / NEG ESP / 16799 / J. JINETE / 7

   3 SPRINT DE UB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   69.48 80.00
85174 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 7

   4 SARABI II PILAR RICO MUÑOZ    0.00   72.04 65.00
22200 / H / 15 / INDT / CAST ESP / 994 / ADULTO / 7

   5 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    0.00   73.90 55.00
55727 / C / 9 / SF / ALA ESP / 18603 / ADULTO / 7

   6 LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA    0.00   74.08 45.00
27792 / C / 13 / AA / BAYO ESP / 18570 / ADULTO / 7

   7 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    0.00   74.53 35.00
33340 / M / 14 / SF / CAST ESP / 49232 / INFANTIL / 7

   8 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    0.00   74.94 30.00
80694 / M / 8 / HAN / CAST ESP / 89211 / ADULTO / 7

   9 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   76.76
85929 / M / 11 / BEP / CAST 50037 / J. JINETE / 7

  10 GRUPO PROM TOP SECRET Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   78.30
86033 / C / 5 / ZANG / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  11 DON LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   78.58
69015 / M / 7 / OLD / ALA ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  12 BELLADONNA MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00   79.63
23900 / M / 11 / BWPN / CAST 69812 / JUVENIL / 7

  13 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    0.00   80.47
80695 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 4008 / ADULTO / 7

  14 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   82.02
69195 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 7

  15 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   83.31
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

  16 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    1.00   85.61
20982 / M / 11 / SF / ALA ESP / 15438 / ADULTO / 7

  17 CIANDRO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   86.04
88352 / C / 5 / KWPN / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  18 ASHLEY-D STEPHANIE ADSTOFTE    1.00   87.42
88159 / H / 12 / DWB / CAST 150234 / ADULTO / 7

  19 LEOPOLD LUIS ASTOLFI FLORES    3.00   92.31
81024 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  20 SILOU KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   62.18
10939 / M / 13 / KWPN / RUANO 38588 / JUVENIL / 6

  21 EQUIASTIGUI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   67.91
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS ESP / 15717 / JUVENIL / 7

  22 UL MAJOR 2000 SOPHIE ALBA HUNTER    4.00   68.90
21160 / M / 15 / BWP / ALA 15383 / ADULTO / 7

  23 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   74.10
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

  24 TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO    4.00   76.02
21149 / M / 16 / BEL / NEGRO ESP / 3220 / ADULTO / 7

  25 NATIF D'OR ROCIO MALDONADO    4.00   78.86
50703 / M / 11 / SF / CAST ESP / 32933 / INFANTIL / 7

  26 GRANDISSIMO PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   82.88
42651 / M / 8 / BEL / CAST ESP / 16879 / ADULTO / 7

  27 CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   83.00
88157 / C / 5 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

  28 TRASTO MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00   83.86
80929 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 2609 / ADULTO / 7

  29 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    5.00   84.11
86037 / M / 5 / BWP / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  30 AMAPOLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    5.00   84.36
80244 / H / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  31 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    6.00   88.64
85847 / C / 6 / CDE / TORDO ESP / 18605 / INFANTIL / 7

  32 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    6.00   89.30
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:13 p. 2www.crosec.net

  33 LAMBORGHINI KURT GHESQUIERE    8.00   66.47
20899 / M / 14 / CDE / CAST 33415 / ADULTO / 7

  34 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    8.00   68.15
24031 / M / 15 / SF / CAST ESP / 15659 / INFANTIL / 7

  35 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    8.00   81.19
85298 / M / 5 / KWPN / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  36 SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN    8.00   83.22
45643 / M / 17 / BWP / CAST 32806 / JUVENIL / 7

  37 ALBA DE ADRIANO ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ   10.00   90.75
86010 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 15554 / ADULTO / 7

  38 WOBKE LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO   10.00  106.93
87452 / H / 8 / HANN / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

  39 BRAMSOM LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO   12.00   76.78
80112 / C / 6 / KWPN / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

  40 CRISTAN LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO   12.00   80.50
80113 / C / 5 / KWPN / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

  41 ROBIN HOOD Z ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ   12.00   81.03
43859 / M / 8 / ZANG / CAST ESP / 15554 / ADULTO / 7

  42 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR   14.00   90.14
80904 / H / 5 / CDE / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

  43 RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME   15.00   95.89
48761 / M / 18 / SF / CAST ESP / 15734 / J. JINETE / 7

 RET CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     RET     RET
83193 / M / 5 / CDE / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  NP HASTON OLIVIA EACHUS      NP      NP
44396 / M / 17 / SF / ALA 157036 / JUVENIL / 

  NP CANVANTO VICTORIA SHANKS      NP      NP
84009 / M / 7 / BWP / CAST 40588 / JUVENIL / 7

  NP WILDEBRAS V/D BRINKHOEK DJH BIBI VISSER      NP      NP
88246 / M / 9 / KWPN / CAST 70889 / JUVENIL / 6

  NP LADY LANDOR 2 PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ      NP      NP
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO ESP / 41228 / JUVENIL / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:14 p. 1www.crosec.net

   1 LEAPER ORLEANS GM CARLOS BOSCH CEBRIAN    0.00   59.34 300.00
42004 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 16130 / ADULTO / 7

   2 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   59.44 150.00
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 15717 / JUVENIL / 7

   3 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   60.60 120.00
49173 / C / 7 / INDT / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

   4 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA    0.00   61.54 80.00
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO ESP / 3673 / J. JINETE / 7

   5 NERU JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    0.00   62.60 70.00
18898 / M / 10 / CDE / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

   6 FOX LODGE RAMON DE PERALTA HERNANDEZ    0.00   62.63 60.00
86015 / M / 9 / CRUZ / ALA ESP / 5026 / JUVENIL / 7

   7 NAIKA DU BUGUET LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   65.30 50.00
69710 / H / 11 / INDT / ALA 1002 / ADULTO / 7

   8 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   66.16 40.00
21812 / C / 14 / BWP / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

   9 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   66.87
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS 12511 / JUVENIL / 7

  10 NEGRITA 2 ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   69.02
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  11 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    0.00   69.11
21815 / M / 10 / INDT / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

  12 BERNAVETTE JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   70.55
84096 / H / 6 / KWPN / CAST ESP / 2586 / ADULTO / 7

  13 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   72.97
26389 / C / 12 / WEST / ALA ESP / 18574 / ADULTO / 7

  14 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL MARIA BAÑULS SAÑUDO    0.00   73.81
27322 / M / 10 / BELGA / CAST ESP / 16124 / ADULTO / 7

  15 GRUPO PROM CRACK JESUS TORRES GARCIA    0.00   73.89
87630 / H / 6 / BWP / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  16 AVERNER JESUS TORRES GARCIA    0.00   73.96
20655 / M / 17 / HOLST / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  17 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   74.33
43143 / C / 11 / HAN / TORDO ESP / 15705 / J. JINETE / 7

  18 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   75.11
21544 / C / 12 / INDT / ALA ESP / 2586 / ADULTO / 7

  19 ACAPULCO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   75.61
84109 / C / 11 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  20 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    0.00   75.64
80432 / C / 7 / K.W.P.N / CAST ESP / 3673 / J. JINETE / 7

  21 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    0.00   75.68
21789 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 1010 / ADULTO / 7

  22 BUHONERO ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   75.82
69263 /  / 10 / AA / TORDO ESP / 15918 / ADULTO / 7

  23 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ    0.00   76.74
24181 / M / 14 / BELGA / CAST ESP / 38343 / JUVENIL / 7

  24 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO    0.00   77.00
52351 / H / 7 / KWPN / ALA ESP / 17894 / ADULTO / 7

  25 KASSANDRO B KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   77.15
44448 / M / 10 / OLDB / ALA ESP / 02276 / ADULTO / 7

  26 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   77.57
43690 / M / 15 / HOLST / CAST ESP / 49380 / JUVENIL / 7

  27 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   78.81
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  28 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   79.21
52747 / C / 12 / SF / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

  29 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    0.00   79.85
20922 / C / 17 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

  30 VANCOUVER BORJA BIDON DAURELLA    0.00   80.33
52674 / C / 10 / KWPN / CAST ESP / 2785 / J. JINETE / 7

  31 TIN TIN ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   82.29
85588 / M / 6 / OLDB / CAST ESP / 15918 / ADULTO / 7

  32 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   65.49
41495 / M / 9 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 20/10/2012 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:14 p. 2www.crosec.net

  33 WERVELWIND PIA KRISTINA HALLMAN    4.00   66.49
85556 / G / 9 / KWPN / ALA 149818 / ADULTO / 7

  34 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNES    4.00   67.16
25880 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

  35 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   68.77
25668 / M / 12 / INDT / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

  36 AXEL V PIA KRISTINA HALLMAN    4.00   69.91
85558 / G / 7 / NRPS / ALA 149818 / ADULTO / 7

  37 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   70.56
20921 / C / 14 / HOLST / CAST ESP / 15717 / JUVENIL / 7

  38 FIGHTING FIT ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   72.23
88499 /  /  /  / 15487 / ADULTO / 7

  39 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA    4.00   72.83
24026 / C / 16 / SF / CAST ESP / 15639 / ADULTO / 7

  40 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   74.79
52352 / C / 8 / HAN / CAST ESP / 02382 / ADULTO / 7

  41 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   75.19
49786 / C / 15 / KWPN / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

  42 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    4.00   75.74
88104 / C / 12 / BWP / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

  43 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA    4.00   76.72
12232 / M / 12 / HOLST / CAST ESP / 2785 / J. JINETE / 7

  44 FERRARI VERMAN KURT GHESQUIERE    4.00   77.21
48513 / G / 9 / IND / ALA 33415 / ADULTO / 7

  45 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    4.00   81.10
83387 / H / 9 / BWP / TORDO ESP / 49583 / ADULTO / 7

  46 JUPITER DEL PALLIZO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    4.00   81.68
86881 / M / 14 / HOLST / CAST ESP / 90120 / ADULTO / 7

  47 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   82.07
86034 / H / 5 / ZANG / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  48 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   82.93
44890 / C / 10 / SF / ALA ESP / 1014 / ADULTO / 7

  49 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    6.00   93.97
27102 / M / 15 / BELGA / ALA ESP / 994 / ADULTO / 7

  50 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   76.98
27797 / M / 14 / KWPN / LAL ESP / 02382 / ADULTO / 7

  51 ZAFFIER DJH SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   78.65
88247 / H / 8 / KWPN / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  52 POMPEYA ALVARO ARIAS RECALDE    8.00   83.05
25434 / H / 14 / INDT / CAST ESP / 15391 / ADULTO / 7

  53 PHARAON DE LA SALM PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   83.75
24101 / G / 13 / SBS / TORDO 16879 / ADULTO / 7

  54 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    9.00   86.45
85272 / M / 7 / BWO / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  55 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ   12.00  115.33
45098 / M / 11 / KWPN / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  56 CAMARON CARLOS BOSCH CEBRIAN   16.00   66.59
8641 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 16130 / ADULTO / 7

 RET CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB     RET     RET
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  NP NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA      NP      NP
24281 / M / 11 / SF / ALA ESP / 15715 / J. JINETE / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
PROMOCION
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LT / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:16 p. 1www.crosec.net

   1 PITUFO ALBERTO RODRIGUEZ SERRANO    0.00   43.84
- /  / 14 / SHET / AN19343 / ALEVIN / 4

   2 GOLDEN IGNACIO MONTOJO GONZALEZ    0.00   47.55
- /  /  /  / ESP / AN12055TC / INFANTIL / 4+

   3 VOESKA SANDRA LANGE    0.00   49.13
AN15383 / H / 10 / DWB / CAST 25884 / ALEVIN / 1

   4 PRINCE DES PIEUX JAIME  DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   49.47
AN6059TC / M / 23 / SF / CAS ESP / AN24724 / ALEVIN / 3

   5 LOLI JUAN IÑIGUEZ MORENO    0.00   79.98
AN8222TC / H / 23 / CRUZ / TORDO - /  / 

   6 LOLI PABLO ASTOLFI LOPEZ    4.00   63.51
AN8222TC / H / 23 / CRUZ / TORDO ESP / AN15327TC / ALEVIN / 

 ELI PRINCIPE IGNACIO MONTOJO GONZALEZ     ELI     ELI
AN12722 /  /  /  / ESP / AN12055TC / INFANTIL / 4+

  NP SERENO ANTONIO ROMERO JIMENEZ      NP      NP
AN6612 / M / 16 / ANGLO ARABE / CASTAÑO AN8410 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LT / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:17 p. 1www.crosec.net

   1 BIENVENIDO RODRIGO DE BETHENCOURT FERNANDEZ    0.00   67.26
- /  /  /  / AN15341TC / ALEVIN / 5

   2 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    0.00   73.05
AN14405 / M / 13 / SF / CAST AN22065 / ALEVIN / 4+

   3 GENERAL DES LOUPS SARA LO MONACO    0.00   75.55
AN8488 / M / 18 / PSI / CAST AN24657 / INFANTIL / 7

   4 GEPETO PABLO GARCIA HERRAINZ    8.00   65.92
AN19439 / M / 8 / INDT / TORDO ESP / AN24825TC / ALEVIN / 2

   5 PRINCE DES PIEUX FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   70.34
AN6059TC / M / 23 / SF / CAS AN16641TC / ALEVIN / 6

   6 ROCOCO X DAVID ARIZA CARO    8.00   71.19
AN19480 / G / 16 / CRUZADO / BLANCO AN20626 / ALEVIN / 7

   7 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   83.26
AN19498 / M / 4 / AA / ALA ESP / AN943 / ADULTO / 7

   8 JORDAN PEDRO MORENO MONTOJO   12.00   87.67
ESP / AN15345TC / INFANTIL / 3

 ELI HERMOSO REYES OSTOS BARRA     ELI     ELI
AN16206 / M / 11 / AA / CAST ESP / AN25570 / ALEVIN / 4+

 ELI KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI
AN9535 / C / 12 / CRUZ / ALA ESP / AN22355 / ALEVIN / 4

  FP KASIUS B ANNA MARIA BRECH    0.00   67.22
AN20046 / M / 5 / CDE / CAST ESP / AN8720 / ADULTO / 7

  FP CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA    0.00   81.37
AN19490 / M / 5 / CDE / ALA ESP / AN1216 / ADULTO / 7

  FP BON VOYAGE AGUSTIN ARANDA GARCIA     ELI     ELI
M / 22 / SF / TORDO ESP / AN745 / ADULTO / 7

  NP PRINCESA ARMANDO TRAPOTE MARISCAL      NP      NP
AN11319 /  / 12 / ESP / TOR ESP / MA23256 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:18 p. 1www.crosec.net

   1 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   63.17
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO ESP / 37619 / INFANTIL / 7

   1 GRALET PAULA PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO    0.00   63.29
23884 / H / 17 / HOLST / CAST ESP / 79074 / ALEVIN / 6

   1 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00   73.91
84265 / M / 8 / CDE / CAST 83283TC / INFANTIL / 6

   1 MARIANNE LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   71.67
42012 / H / 18 / HSC / CAT 59682 / ALE / 7

   1 ALANDRA F NAOMI MULLER    0.00   65.97
85670 / H / 5 / KWPN / NEGRO 149819 / INFANTIL / 

   1 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   57.71
55091 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 68227 / ALEVIN / 7

   1 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   57.19
20989 / M / 11 / TROTON / NEGRO ESP / 47175 / ALEVIN / 4+

   8 BILLY ELLIOT JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   88.04
86498 / M / 4 / CDE / CAST 12422 / ADULTO / 7

   8 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   71.03
26539 / C / 9 / INDT / CAST ESP / 77612 / ALEVIN / 4

   8 REMUS MERCEDES OSTOS BARRA    4.00   56.94
21056 / G / 19 / HOLST / CAST ESP / 78620 / ALEVIN / 6

   8 DONNA LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    4.00   82.50
87401 / H / 4 / KWPN / TORDO ESP / 1290 / ADULTO / 7

   8 CONNY CAN JUMP SOPHIE STOKES    4.00   57.29
45630 / H / 10 / HAN / CAST 142197 / INFANTIL / 3

   8 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   63.63
66814 / M / 11 / INDT / CAST ESP / 68229 / INFANTIL / 7

 ELI QUERCUS DEL GUADIEL JAVIER GARZON MASNA     ELI     ELI
85585 / M / 4 / CDE / CAST ESP / 01058 / ADULTO / 7

  FP CHAMP DE VALD KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   13.00   89.43
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

  FP BELIZA DE ADRIANO ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ    0.00   78.33
86009 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 15554 / ADULTO / 7

  FP LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   77.92
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST ESP / 85039 / ADULTO / 7

  FP BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   76.52
83517TC / C / 15 / COB GALES / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  FP BART MOUNAIM DANI    0.00   80.73
88662 / ADULTO / 7

  FP MAXIMUS LIVIO LO MONACO    0.00   81.88
21759 / M / 15 / INDT / NEGRO ITA / 67892 / ADULTO / 7

  FP RUMANA FAS ANNA MARIA BRECH    0.00   78.56
25447 / H / 11 / IND / ALA 33405 / ADULTO / 7

  FP COLETTE KURT GHESQUIERE    0.00   80.22
87403 / H / 9 / IND / TORDO 33415 / ADULTO / 7

  FP VIKING DE BREVE JAMIE-LEE CHURCH    8.00   81.06
88743 / C / 10 / SF / TORDO 158867 / ADULTO / 7

  FP ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    0.00   71.45
82427 / H / 7 / KWPN / CAST ESP / 80273TC / JUVENIL / 6

  FP BASILEA MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO    0.00   62.08
21660 / H / 17 / WEST / CASTAÑO ESP / 79064 / JUVENIL / 6

  FP CORVATSCH CARMEN VELASCO ERQUICIA    4.00   63.49
20731 / C / 20 / HOLST / CASTAÑO ESP / 16779 / ADULTO / 7

  FP CIQUINO DEU PAZ  PABLO-ROMERO PARIAS    0.00   68.68
26905 / C / 14 / HAN / CAST 74529 / JUVENIL / 6

  FP QUINTANO EL DORADO REMI BROOKE    0.00   79.39
79705 / M / 7 / OLD / CAST 144745TC / JUVENIL / 4+

  FP TARUGO JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   84.94
88786 / M / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  FP VALOR DE ADRIANO ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ    4.00   74.90
86012 / M / 5 / HANN / ALA ESP / 15554 / ADULTO / 7

  FP CALICO M MOUNAIM DANI    0.00   71.65
88662 / ADULTO / 7

  FP AL FAYED JOSE DE BETHENCOURT FERNANDEZ     ELI     ELI
50529 / M / 18 / HANOVERIANO / CASTAÑO 80646 / JUVENIL / 5



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:18 p. 2www.crosec.net

  FP SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA     ELI     ELI
13790 / M / 11 / CDE / CAST ESP / 85039 / ADULTO / 7

  FP SEVILLA MR AGUSTIN ARANDA GARCIA     RET     RET
87743 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 18570 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:25 p. 1www.crosec.net

   1 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS                  0.00   56.87 130.00
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 15584 / ADULTO / 7

   2 LAMBORGHINI KURT GHESQUIERE                  0.00   57.31 95.00
20899 / M / 14 / CDE / CAST 33415 / ADULTO / 7

   3 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES                  0.00   57.36 80.00
21676 / M / 12 / CDE / NEG ESP / 16799 / J. JINETE / 7

   4 RECTORA LV LORETO RODRIGUEZ SERRANO                  0.00   58.67 65.00
24121 / H / 10 / INDETER / CAST 12514 / INFANTIL / 7

   5 FERRARI VERMAN KURT GHESQUIERE                  0.00   58.70 55.00
48513 / G / 9 / IND / ALA 33415 / ADULTO / 7

   6 SILOU KILIAN GHESQUIERE SEGUNDO    4.00           0.00   59.73 45.00
10939 / M / 13 / KWPN / RUANO 38588 / JUVENIL / 6

   7 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  0.00   60.20 35.00
24031 / M / 15 / SF / CAST ESP / 15659 / INFANTIL / 7

   8 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA                  0.00   60.93 30.00
33340 / M / 14 / SF / CAST ESP / 49232 / INFANTIL / 7

   9 SARABI II PILAR RICO MUÑOZ                  0.00   62.58
22200 / H / 15 / INDT / CAST ESP / 994 / ADULTO / 7

  10 GRANDISSIMO PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   64.96
42651 / M / 8 / BEL / CAST ESP / 16879 / ADULTO / 7

  11 GRUPO PROM TOP SECRET Z JESUS TORRES GARCIA                  0.00   64.98
86033 / C / 5 / ZANG / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  12 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA                  0.00   66.43
85929 / M / 11 / BEP / CAST 50037 / J. JINETE / 7

  13 AMAPOLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   68.93
80244 / H / 5 / CRUZ / TORDO ESP / 15516 / ADULTO / 7

  14 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ                  0.00   69.69
80695 / M / 8 / HOLST / CAST ESP / 4008 / ADULTO / 7

  15 CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   70.09
88157 / C / 5 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

  16 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA                  0.00   72.02
86037 / M / 5 / BWP / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  17 TRASTO MANUEL VAZQUEZ GIRON                  0.00   72.59
80929 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 2609 / ADULTO / 7

  18 UMONIA EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   75.75
88158 / C / 9 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  18 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES                  0.00   75.75
20982 / M / 11 / SF / ALA ESP / 15438 / ADULTO / 7

  20 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE                  1.00   82.93
85847 / C / 6 / CDE / TORDO ESP / 18605 / INFANTIL / 7

  21 CRISTAN LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO                  2.00   83.43
80113 / C / 5 / KWPN / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

  22 SPRINT DE UB JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  4.00   61.24
85174 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 7

  23 DON LUIS ASTOLFI FLORES                  4.00   64.12
69015 / M / 7 / OLD / ALA ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  24 LOOK DU MAUGREY AGUSTIN ARANDA GARCIA                  4.00   65.54
27792 / C / 13 / AA / BAYO ESP / 18570 / ADULTO / 7

  25 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO                  4.00   66.66
55727 / C / 9 / SF / ALA ESP / 18603 / ADULTO / 7

  26 TEQUILLA SUNRISE EDUARDO FUENTES ALONSO                  4.00   68.33
21149 / M / 16 / BEL / NEGRO ESP / 3220 / ADULTO / 7

  27 ASHLEY-D STEPHANIE ADSTOFTE                  4.00   68.42
88159 / H / 12 / DWB / CAST 150234 / ADULTO / 7

  28 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR                  4.00   70.52
80904 / H / 5 / CDE / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

  29 BELLADONNA MERCEDES  SAN ROMAN MATEOS    0.00           4.00   72.33
23900 / M / 11 / BWPN / CAST 69812 / JUVENIL / 7

  30 NATIF D'OR ROCIO MALDONADO                  8.00   72.42
50703 / M / 11 / SF / CAST ESP / 32933 / INFANTIL / 7

  31 ROBIN HOOD Z ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ                  8.00   74.28
43859 / M / 8 / ZANG / CAST ESP / 15554 / ADULTO / 7

  32 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA                  9.00   79.91
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:25 p. 2www.crosec.net

  33 BRAMSOM LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO                 12.00   74.72
80112 / C / 6 / KWPN / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

  34 CIANDRO ALEJANDRO MALDONADO YSASI                 13.00   81.68
88352 / C / 5 / KWPN / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  35 ALBA DE ADRIANO ANTONIO JOSE NIÑO MARTINEZ                 13.00   82.99
86010 / H / 6 / CDE / TORDO ESP / 15554 / ADULTO / 7

  36 WOBKE LC JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO                 22.00  100.23
87452 / H / 8 / HANN / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

 ELI SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN                   ELI     ELI
45643 / M / 17 / BWP / CAST 32806 / JUVENIL / 7

 ELI RIQBROT JUPITER MIGUEL ANGEL MOÑINO RIQUELME                   ELI     ELI
48761 / M / 18 / SF / CAST ESP / 15734 / J. JINETE / 7



CNS* REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 21/10/2012 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: Mª FERNANDA AVECILLA TORRES - Jefe de Pista: MARCOS NUÑEZ GARCIA-DELGADO

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 22/10/2012 - 12:19 p. 1www.crosec.net

   1 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO    0.00   64.31
52351 / H / 7 / KWPN / ALA ESP / 17894 / ADULTO / 7

   2 GRUPO PROM MARIA Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   64.57
86035 / H / 5 / ZANG / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

   3 GRUPO PROM CRACK JESUS TORRES GARCIA    0.00   66.47
87630 / H / 6 / BWP / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

   4 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   67.06
43690 / M / 15 / HOLST / CAST ESP / 49380 / JUVENIL / 7

   5 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   69.74
52352 / C / 8 / HAN / CAST ESP / 02382 / ADULTO / 7

   6 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    0.00   72.71
80694 / M / 8 / HAN / CAST ESP / 89211 / ADULTO / 7

   7 TIN TIN ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   77.43
85588 / M / 6 / OLDB / CAST ESP / 15918 / ADULTO / 7

   8 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   78.08
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO ESP / 12422 / ADULTO / 7

   9 LEOPOLD LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   64.52
81024 / M / 7 / HOLST / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  10 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   70.37
86034 / H / 5 / ZANG / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  11 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   71.61
85298 / M / 5 / KWPN / ALA ESP / 15516 / ADULTO / 7

  12 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   72.37
69195 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 132197 / INFANTIL / 7

  13 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    8.00   72.14
83387 / H / 9 / BWP / TORDO ESP / 49583 / ADULTO / 7

  14 UL MAJOR 2000 SOPHIE ALBA HUNTER   11.00   92.93
21160 / M / 15 / BWP / ALA 15383 / ADULTO / 7

  15 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA   12.00   66.53
24026 / C / 16 / SF / CAST ESP / 15639 / ADULTO / 7

  16 EQUIASTIGUI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA   14.00   86.90
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS ESP / 15717 / JUVENIL / 7

 ELI POMPEYA ALVARO ARIAS RECALDE     ELI     ELI
25434 / H / 14 / INDT / CAST ESP / 15391 / ADULTO / 7
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   1 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   77.51    0.00   36.47 1 000.00
49786 / C / 15 / KWPN / ALA ESP / 1002 / ADULTO / 7

   2 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   73.89    0.00   38.02 500.00
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS 12511 / JUVENIL / 7

   3 ACAPULCO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   79.44    0.00   43.39 150.00
84109 / C / 11 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

   4 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   78.57    0.00   43.97 120.00
27102 / M / 15 / BELGA / ALA ESP / 994 / ADULTO / 7

   5 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   79.03    0.00   47.90 100.00
52747 / C / 12 / SF / TORDO ESP / 02276 / ADULTO / 7

   6 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    0.00   76.36    4.00   37.47 80.00
21789 / M / 13 / KWPN / CAST ESP / 1010 / ADULTO / 7

   7 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNES    0.00   76.11    4.00   38.91 70.00
25880 / M / 12 / KWPN / CAST ESP / 1077 / ADULTO / 7

   8 VANCOUVER BORJA BIDON DAURELLA    0.00   77.64    4.00   39.66 60.00
52674 / C / 10 / KWPN / CAST ESP / 2785 / J. JINETE / 7

   9 AXEL V PIA KRISTINA HALLMAN    0.00   78.13    4.00   42.71
85558 / G / 7 / NRPS / ALA 149818 / ADULTO / 7

  10 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    0.00   75.91    8.00   41.44
20922 / C / 17 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

  11 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   79.06    8.00   50.59
86931 / H / 8 / BWP / ALA 15487 / ADULTO / 7

  12 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    0.00   75.44   12.00   58.75
80432 / C / 7 / K.W.P.N / CAST ESP / 3673 / J. JINETE / 7

  13 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    1.00   81.24               
44890 / C / 10 / SF / ALA ESP / 1014 / ADULTO / 7

  14 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   69.71               
21812 / C / 14 / BWP / CAST ESP / 16799 / J. JINETE / 7

  15 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA    4.00   70.81               
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO ESP / 3673 / J. JINETE / 7

  16 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   73.21               
21544 / C / 12 / INDT / ALA ESP / 2586 / ADULTO / 7

  17 KASSANDRO B KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   75.79               
44448 / M / 10 / OLDB / ALA ESP / 02276 / ADULTO / 7

  18 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   76.08               
49173 / C / 7 / INDT / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

  19 NAIKA DU BUGUET LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   77.26               
69710 / H / 11 / INDT / ALA 1002 / ADULTO / 7

  20 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   77.36               
45098 / M / 11 / KWPN / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

  21 BUHONERO ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    4.00   77.85               
69263 /  / 10 / AA / TORDO ESP / 15918 / ADULTO / 7

  22 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   78.31               
26389 / C / 12 / WEST / ALA ESP / 18574 / ADULTO / 7

  23 AVERNER JESUS TORRES GARCIA    5.00   80.97               
20655 / M / 17 / HOLST / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  24 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    5.00   82.45               
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  25 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   71.44               
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 15717 / JUVENIL / 7

  26 NERU JUAN IGNACIO LASQUETTY ALONSO    8.00   72.03               
18898 / M / 10 / CDE / CAST ESP / 1290 / ADULTO / 7

  27 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   73.41               
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  28 JUPITER DEL PALLIZO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    8.00   73.76               
86881 / M / 14 / HOLST / CAST ESP / 90120 / ADULTO / 7

  29 VACQUEIRAS DE FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ    8.00   73.79               
24181 / M / 14 / BELGA / CAST ESP / 38343 / JUVENIL / 7

  30 CHIPIE VAN HET SCHEEFKASTEEL MARIA BAÑULS SAÑUDO    8.00   76.35               
27322 / M / 10 / BELGA / CAST ESP / 16124 / ADULTO / 7

  31 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    8.00   77.19               
21815 / M / 10 / INDT / CAST ESP / 16149 / ADULTO / 7

  32 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    9.00   81.34               
85272 / M / 7 / BWO / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7
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  33 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    9.00   81.84               
43143 / C / 11 / HAN / TORDO ESP / 15705 / J. JINETE / 7

  34 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    9.00   82.22               
41495 / M / 9 / HOLST / CAST ESP / 15516 / ADULTO / 7

  35 FIGHTING FIT ALBERTO HARARI CASSAB   10.00   84.35               
88499 /  /  /  / 15487 / ADULTO / 7

  36 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   11.00   89.44               
88104 / C / 12 / BWP / CAST ESP / 16705 / ADULTO / 7

  37 WERVELWIND PIA KRISTINA HALLMAN   13.00   80.19               
85556 / G / 9 / KWPN / ALA 149818 / ADULTO / 7

  38 LEAPER ORLEANS GM CARLOS BOSCH CEBRIAN   16.00   74.34               
42004 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 16130 / ADULTO / 7

  39 FOX LODGE RAMON DE PERALTA HERNANDEZ   16.00   77.25               
86015 / M / 9 / CRUZ / ALA ESP / 5026 / JUVENIL / 7

  40 ZAFFIER DJH SAMUEL OLIVA MARTINEZ   17.00   83.76               
88247 / H / 8 / KWPN / CAST ESP / 1089 / ADULTO / 7

  41 BERNAVETTE JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY   23.00   89.10               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST ESP / 2586 / ADULTO / 7

  42 CAMARON CARLOS BOSCH CEBRIAN   23.00  104.69               
8641 / M / 9 / CDE / CAST ESP / 16130 / ADULTO / 7

  43 PHARAON DE LA SALM PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY   29.00   82.05               
24101 / G / 13 / SBS / TORDO 16879 / ADULTO / 7

 ELI LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI               
20921 / C / 14 / HOLST / CAST ESP / 15717 / JUVENIL / 7

 ELI CAROLO BORJA BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
12232 / M / 12 / HOLST / CAST ESP / 2785 / J. JINETE / 7

 ELI SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR     ELI     ELI               
25668 / M / 12 / INDT / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

 ELI RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     ELI     ELI               
27797 / M / 14 / KWPN / LAL ESP / 02382 / ADULTO / 7

 ELI NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA     ELI     ELI               
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO ESP / 3198 / ADULTO / 7
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